1500

6500

3200

3300

Tanque de Coagulagéo

CX. 15.000 L PRFV

ArmazenamentoAgua Bruta
CX. 10.000 L PRFV

Bomba Alimentagao ETA

Misturador Hidraulico

Painel de Comando e
Bombas Dosadoras

Filtro Pressurizado

Decantador Lamelar
CX. 25.000 L PRFV

Tanque de Trans.

Agua Tratada
TQ. 1950 L Poli

Bomba Filtro

MOD. 750

9500

Cliente:
Prefeitura Municipal de Iraf/RS ANA MARIA PEROZA
Projeto: Material: CREA RS 223954
DATA NOME Unidade: mm |DESCRIGAO:
PROJ. [09,/04 /22 Quantidade: N
DES. Peca: ETA — VAZAO 10.000 L/H

APROV,




